广林函〔2021〕213 号

广元市林业局
转发省林草局关于四川省旺苍大峡谷森林公园
总体规划修编（2021—2030 年）批复的通知

旺苍县林业局：

现将《四川省林业和草原局关于四川省旺苍大峡谷森林公园

总体规划修编（2021—2030 年）的批复》（川林护函〔2021〕777

号）转发你们，请严格按照《四川省旺苍大峡谷森林公园总体规

划修编（2021—2030 年）》（以下简称《总体规划》）和批复的有

关要求，进一步加强旺苍大峡谷森林公园内建设项目的准入机制

和监管力度，并督促森林公园管理机构于 2021 年 8 月底前以适

当方式公开《总体规划》，方便公众查询，接受公众监督。

广元市林业局

2021 年 8 月 9 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

信息公开选项：主动公开